

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19431

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/01/2026

Señor(es): ALBORADA CURAUMA KINDER
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	29101	CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS ARTE TOP (NAR	1		\$750		\$750
2	37130	CUADERNO COLLEGE 80HJS 5MM TORRE (ROJO)	1		\$1.700		\$1.700
3	26213	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA MORADA	1		\$590		\$590
4	26204	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA ROSADO	1		\$590		\$590
5	26201	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AMARIL	1		\$590		\$590
6	45113	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO MR OFFICE	1		\$1.910		\$1.910
7	11974	ESTUCHE SIMPLE UN COLOR NOBEL GIFT	3		\$1.450		\$4.350
8	32203	LAPIZ 12 COLORES PROARTE JUMBO MAS SACAPUNTA	1		\$4.450		\$4.450
9	22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	1		\$600		\$600
10	15650	LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL TORRE	1		\$150		\$150
11	31419	PEGAMENTO EN BARRA TORRE 40GR	1		\$1.200		\$1.200
12	35544	SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO LAVORO	1		\$500		\$500
13	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
14	38293	CUENTOS DE LA SELVA T/D MUNDICROM	1		\$4.300		\$4.300
15	35385	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1		\$4.300		\$4.300
16	38305	PIZARRA BLANCA 20x30CM S/BORDE JM	1		\$2.600		\$2.600
17	24638	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE AZUL	1		\$450		\$450
18	27702	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE NEGRO	1		\$450		\$450
19	24623	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE ROJO	1		\$450		\$450
20	27382	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE VERDE	1		\$450		\$450
21	38646	BORRADOR PIZARRA MAGNETICO JM	1		\$500		\$500
22	33608	PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.860		\$2.860
23	36667	LAPIZ CERA MAXI TRIANGULAR 12 COLORES GIOTTO	1		\$1.790		\$1.790
24	26659	MASA PLAY DOH COLORES UNIDAD	4		\$2.350		\$9.400
25	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	2		\$1.800		\$3.600
26	19992	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	2		\$1.750		\$3.500
27	20889	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16x16 18HJS PROARTE	1		\$1.000		\$1.000
28	25367	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 DOBLE FAZ PROARTE	3		\$2.550		\$7.650
29	21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	3		\$990		\$2.970
30	24991	PLIEGO CARTULINA CORRIENTE CELESTE	1		\$390		\$390
31	24985	PLIEGO CARTULINA CORRIENTE AMARILLA	1		\$390		\$390

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19431

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/01/2026

Señor(es): ALBORADA CURAUMA KINDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	11190	PAPEL ACONCAGUA 80GR	2		\$250		\$500
33	11198	PAPEL KRAFT	2		\$250		\$500
34	25140	PAPEL VOLANTIN ROJO	1		\$100		\$100
35	37303	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 MR TAPE	1		\$500		\$500
36	41236	CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE	1		\$750		\$750
37	41239	CINTA MASKING 48x40MT MR TAPE	1		\$1.900		\$1.900
38	29868	PUNZON PLASTICO ARTE TOP	1		\$550		\$550
39	29867	APRETADOR PASTEL 8UN NUOVO	1		\$650		\$650
40	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$300		\$300
41	35820	PLUMON PERMANENTE METALICO LAVORO DORADO	1		\$650		\$650
42	35821	PLUMON PERMANENTE METALICO LAVORO PLATEADO	1		\$650		\$650
43	13072	SOBRE OFICIO KRAFT 90gr 25x35cm	8		\$160		\$1.280
44	40847	SET AGUJA PLASTICA 6UN JM	1		\$350		\$350
45	26341	PLATO CARTÓN 26cm. GRANDE RENOVABLE	10		\$290		\$2.900
46	11381	VASO PLÁSTICO BLANCO 200cc UNIDAD	10		\$100		\$1.000
47	39844	CUENTAS MADERA COLORES ARTE TOP	1		\$700		\$700
48	27308	OVILLO PITILLA BLANCA 40GRS MARZU	1		\$1.380		\$1.380
49	22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	4		\$600		\$2.400
50	31419	PEGAMENTO EN BARRA TORRE 40GR	1		\$1.200		\$1.200
51	16132	LAPIZ GRAFITO TORRE TRIANGULAR	6		\$150		\$900
52	36001	COLA FRIA MONAMI 225GR	1		\$950		\$950
53	37944	SET OJOS LOCOS 20x15mm. 20UND MOTARRO	1		\$500		\$500
54	19560	PLASTICINA REDONDA 12 COLORES GIOTTO	2		\$2.550		\$5.100
55	38128	SET ESCARCHA 5 COLORES ARTCRAFT	2		\$700		\$1.400
56	38815	SET LENTEJUELAS 6 COLORES MOTARRO	2		\$750		\$1.500
57	41043	PINCEL PLANO N8 MAS ARTE	1		\$230		\$230
58	41047	PINCEL PLANO N4 MAS ARTE	1		\$200		\$200
59	20053	TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
60	27312	ACUARELA 12 COLORES TORRE (PASTILLA)	1		\$1.950		\$1.950
61	35275	SET PINCELES ACUARELABLES 3UN TORRE	1		\$6.000		\$6.000
62	39656	SET 3 SUJETADORES DOBLE NILSA	1		\$2.850		\$2.850

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19431

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/01/2026

Señor(es): ALBORADA CURAUMA KINDER
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
------	--------	-------------	----------	-----	----------	-----------	----------

OBSERVACIONES: MARIA JOSE LEAL

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$89.815
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$17.065
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$106.880